（宛先）秋田市選挙管理委員会委員長

記入例

　秋田市山王二丁目○番○号

　０１８－○○○－○○○○

証票番号

№○○○

№

№

№

№

№

※

備考　候補者等本人又は後援団体の代表者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の
提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出および当該
代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候補者等本人又は後援団体の
代表者本人の署名その他の措置がある場合は、この限りではない。

廃止届

令和○○年○○月○○日

候補者等氏名又は
後援団体の名称
および代表者氏名

住所又は主たる
事務所の所在地

電 話 番 号

推薦し、又は支持す
る候補者等の氏名

　秋　田　太　郎

候 補 者 等 職 業 　市長／市議会議員／会社員／無職等

選 挙 の 種 類 　☑　市　　長　　　　□　市議会議員

　秋田太郎後援会
　秋　田　一　郎

　廃止届が「候補者等」の場合には、推薦し、又は支持する候補者等の氏名の欄には、
記入の必要はありません。

　公職選挙事務執行規程（昭和３４年秋田市選管告示第２９号）第１１条の６の規定によ
り、立札および看板の類の廃止について次のとおり届け出るとともに、交付を受けた証票
を返還します。

立札および看板の類を廃止する事務所等に関する事項

事務所の所在地 設置場所

秋田市広面字広面○○番地 ○○○○宅前

署名または記名押印をしてく

ださい。

それ以外の方法で提出する場

合は備考欄を参照してくださ

い。